
UCHWAŁA NR XXIII/205/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody jednostce organizacyjnej powiatu na zawarcie kolejnej umowy najmu

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz w związku 
z § 9 ust. 4 załącznika do uchwały Nr XVIII/141/12 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 
2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj. Maz. 
z 2012 r., poz. 3894) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczeń w budynku po internacie  Zespołu 
Szkół im. St. Staszica w Małkini Górnej z dotychczasowym najemcą Samodzielnym Publicznym Zakładem 
Opieki Zdrowotnej "MEDITRANS OSTROŁĘKA" dla potrzeb Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Ostrołęce, na okres 3 lat, tj. od 1 lipca 2017 r. do 30 czerwca 2020 r. przez Dyrektora Zespołu 
Szkół im. St. Staszica w Małkini Górnej, ul. Nurska 150.

§ 2.  Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowie.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 99D0B52E-0908-480E-9A1C-F6D6B5992767. Podpisany Strona 1


		2017-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




